ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1663

Terça-feira 10 de Outubro de 2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 369/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2023.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS.
CONTRATADA: JN CONSTRUTORA LTDA ME
OBJETO:
sarjetas, rampas de acessibilidade e drenagem de águas pluviais, em diversas ruas no loteamento Pe. João
Calábria no município de Anaurilândia/MS, conforme Projetos, Memorial Descritivo, Cronograma físico financeiro
e planilhas orçamentárias e demais anexos deste edital.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0068.01.005.15.451.0017.2012 -449051.00.00.00
COM VALOR GLOBAL DE:  R$ 563.550,00 (Quinhentos e sessenta e três mil e quinhentos e cinquenta reais)
PRAZO: Seis (06) meses.
DATA DE ASSINATURA: 05 de outubro de 2023.
ASSINAM: – prefeito municipal, e o Sr. Valmir Mendes de Moura Moraes, da
empresa: JN CONSTRUTORA LTDA ME.

ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
 Ano:007 Edição: n°1663

Terça-feira 10 de Outubro de 2023

e Cultura

–

SEMEC

-

Nº 1600, , Anaurilândia/MS

: (67) 3445-1113 / E-mail: semece.anaurilandia@uol.com.br

–

–

MS

JULGADORA

PROJETO

VALOR

BAIRROS

ACEITO

27.050,00

Adriano Gonçalves da Silva

Secretário Municipal de Educação e Cultura

Luciano Siqueira

Membro da Comissão

]

 Membro da Comissão

		2023-10-10T09:03:22-0400
	Eliando Aparecido Colombo